MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 041/2018, DE 08 DE JUNHO DE 2018

AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PERMANÊNCIA E TRANSPORTE

3ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus São Vicente do Sul do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA, pelo

presente edital, a 3ª chamada da Seleção dos Estudantes para os Auxílios da Assistência

Estudantil – Auxílio Permanência, Auxílio Transporte - Distante mais de 20 km do Campus

e Auxílio Transporte - Distante menos de 20 km do Campus

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1.  Andressa da Silva Teixeira

2.  Breno Schirrmann Lied

3.  Carolini Izaguirre da Silveira

4.  Crisllen Flores Baxinski

5.  Cristian Amarílio Severo de Vargas

6.  Eduarda Leonarde de Campos

7.  Eduarda Sauter

8.  Eduardo Carvalho Acosta

9.  Eduardo Cezar Reis

10.  Elciara de Almeida Rossi

11.  Emerson Machado Stoll

12.  Erik de Moraes Costa

13.  Fabrícia Peres Schlumpf

14.  Fabricio Penteado Carvalho

15.  Gabriel de Baco Mota

16.  Gabriéli Araujo dos Santos

17.  Gustavo Pereira Eich

18.  Haldinei Marques dos Santos

19.  Hally da Costa Reinheimer

20.  Isadora Knoll Goulart

21.  Jéssica Velasques Leal

22.  João Carlos Chaves Sturza

23.  Joziane Ribas Rocha

24.  Júlia Garcia de Oliveira

25.  Karla Paola Flores

26.  Leonardo Reis dos Santos

27.  Lucas Brondani Brandão

28.  Naftaél Schirrmann Köhler

29.  Raíssa Garcia Tolfo

30.  Renato Dias da Costa

31.  Rosane da Silva Tormes

32.  Samantha dos Santos Rodrigues

33.  Stefany dos Santos Pinheiro

34.  Vitor Chimelo Buzata

35.  Vivian Nunes Araújo

36.  Wellington Tafarel Müller Chaves

AUXÍLIO TRANSPORTE – Distante mais de 20 km do Campus

1.  Andressa Anesi Feliciano

2.  Andressa da Silva Teixeira

3.  Breno Schirrmann Lied

4.  Carolini Izaguirre da Silveira

5.  Cristian Amarílio Severo de Vargas

6.  Débora de Fátima dos Santos Carvalho

7.  Eduardo Cezar Reis

8.  Elciara de Almeida Rossi

9.  Emerson Machado Stoll

10.  Erick Leal Pacheco

11.  Gabriéli Araujo dos Santos

12.  Gustavo Pereira Eich

13.  Igor Franceschi de Souza

14.  Isadora Knoll Goulart

15.  Jéssica Velasques Leal

16.  João Gabriel Soares Leão

17.  Joziane Ribas Rocha

18.  Karla Paola Flores

19.  Kauan Acioli de Almeida

20.  Lucas Brondani Brandão

21.  Lucinéia Martins Braga

22.  Luiza Poerchke Guarienti

23.  Marcos Edilson Dorta

24.  Naftaél Schirrmann Köhler

25.  Natalia Bernardo Vieira

26.  Patricia Reolon chimitz

27.  Raíssa Garcia Tolfo

28.  Rosane da Silva Tormes

29.  Samantha dos Santos Rodrigues

AUXÍLIO TRANSPORTE – Distante menos de 20 km do Campus

1.  Vivian Nunes Araujo

2.  Gabriel de Baco Mota

3.  Stefany dos Santos Pinheiro

4.  Tiany Fagundes Pereira

5.  Matheus Henrique S. Oliveira

6.  Paola Guerin Cabral

7.  Jeferson Renato da Silva Weiss

8.  Endiele Lopes dos Santos

9.  Camila Oliveira da Fonseca

Os estudantes selecionados deverão comparecer ao Serviço de Auxílios e Bolsas

no período de 11 a 15 de junho de 2018 para assinar TERMO DE COMPROMISSO e

informar o número do seu CPF e dados bancários de sua conta corrente, para que seja

efetivado o seu cadastro para pagamento do Auxílio.

A conta bancária informada pelo estudante beneficiado deverá ser conta corrente

individual e ter como titular o próprio estudante (com o CPF do mesmo). Não poderá ser

conta conjunta, pois o Sistema de Administração Financeira não reconhece essas

informações, inviabilizando, assim, a realização do repasse financeiro.

O pagamento do(s) Auxílio(s) dar-se-á a partir do mês de junho de 2018.

São Vicente do Sul, 08 de junho de 2018.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL

Port. 1.866/2016